
UCHWAŁA Nr XXXI/244/2017 

RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE 

z dnia 12 stycznia 2017 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na złożenie wniosku aplikacyjnego i przystąpienie do realizacji projektu 

pod nazwą: „Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Świnoujściu” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, zm. poz. 1579) oraz art. 3 pkt 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki 

rozwoju (Dz.U. 2016 r. poz. 383, zm. poz. 1250 i poz. 1954) Rada Miasta Świnoujście uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Miasta Świnoujście postanawia wyrazić zgodę na złożenie wniosku aplikacyjnego 

i przystąpienie do realizacji projektu pod nazwą „Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych 

w Świnoujściu” w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014-2020. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Świnoujście. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady Miasta 

Joanna Agatowska  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 6725C432-653B-4498-8CED-7082993F91AC. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

 

Powyższą Uchwałą Rada Miasta Świnoujście wyraża zgodę na złożenie wniosku aplikacyjnego oraz 

przystąpienie do realizacji projektu p.n. „Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych 

w Świnoujściu” ubiegającego się o dofinansowanie w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura 

i Środowisko 2014-2020, Osi priorytetowej II Ochrona środowiska, w tym adaptacja do zmian klimatu, 

współfinansowanej ze środków Funduszu Spójności w ramach działania 2.2 Gospodarka odpadami 

komunalnymi. 

Jednym z załączników wymaganych przy złożeniu wniosku o którym mowa powyżej jest Uchwała 

Rady Gminy upoważniająca do złożenia wniosku o dofinansowanie i przyjęcia do realizacji określonego 

w Studium Wykonalności przedsięwzięcia. 

Projekt obejmuje swym zakresem utworzenie Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych, który 

będzie przeznaczony do przyjmowania od mieszkańców gminy Świnoujście odpadów komunalnych zebranych 

w sposób selektywny. 

Podjęcie przedmiotowej uchwały związane jest z możliwością pozyskania środków finansowych 

pochodzących z Funduszu Spójności, w wysokości maksymalnie do 85% kosztów kwalifikowanych projektu. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne.  

 

 

 

Id: 6725C432-653B-4498-8CED-7082993F91AC. Podpisany Strona 2




